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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 6 ženy, 200m znak Open
13.06.2025 - 10:51 Výsledky rozplavby

Rekord SR sen. 2:13.73 Hájková Karolína ORCAB Bratislava 17.06.2016
Rekord SR jun. 2:16.66 Horváthová Terézia SKPKE Stockholn (SWE) 14.04.2025

Limit EYOF 14 - 15: 2:23.73
bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Horňáková Nadine 2008 J&T Sport Team 2:21.42 +0,71 660 A
50m: 32.81 32.81 100m: 1:08.83 36.02 150m: 1:45.60 36.77 200m: 2:21.42 35.82

2. Megelová Stela 2009 FLIPPER Brezno 2:21.98 +0,70 652 A + 0.56
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.10 36.48 150m: 1:46.53 36.43 200m: 2:21.98 35.45

3. Slámová Lucia 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 2:23.47 +0,70 632 A + 2.05
Limit EYOF

50m: 34.33 34.33 100m: 1:10.65 36.32 150m: 1:47.41 36.76 200m: 2:23.47 36.06

4. Polomská Sára 2010 STU Trnava 2:25.40 +0,66 607 A + 3.98
50m: 32.91 32.91 100m: 1:09.11 36.20 150m: 1:47.63 38.52 200m: 2:25.40 37.77

5. Beľanová Dominika 2008 XBS swimming 2:27.28 +0,69 584 A + 5.86
50m: 33.50 33.50 100m: 1:11.10 37.60 150m: 1:49.22 38.12 200m: 2:27.28 38.06

6. Williams Charlotte 2006 PK ORCA Bratislava 2:27.82 +0,63 578 A + 6.40
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.72 37.31 150m: 1:50.34 38.62 200m: 2:27.82 37.48

7. Váczyová Vilma 2010 ŠKP Košice 2:30.02 +0,81 553 A + 8.60
50m: 34.82 34.82 100m: 1:12.00 37.18 150m: 1:51.17 39.17 200m: 2:30.02 38.85

8. Poliačiková Kristína 2008 PK ORCA Bratislava 2:30.26 +0,59 550 A + 8.84
50m: 34.38 34.38 100m: 1:12.42 38.04 150m: 1:51.40 38.98 200m: 2:30.26 38.86

9. Ivanovičová Nikoleta 2008 STU Trnava 2:32.45 +0,69 527 B + 11.03
50m: 35.78 35.78 100m: 1:14.88 39.10 150m: 1:54.17 39.29 200m: 2:32.45 38.28

10. Radosavljevič Nina 2007 STU Trnava 2:33.77 +0,72 513 B + 12.35
50m: 35.89 35.89 100m: 1:15.35 39.46 150m: 1:55.36 40.01 200m: 2:33.77 38.41

Barilová Tereza 2009 J&T Sport Team 2:33.77 +0,63 513 B + 12.35
50m: 35.01 35.01 100m: 1:13.26 38.25 150m: 1:53.28 40.02 200m: 2:33.77 40.49

12. Živčicová Olívia 2009 OCEÁN Bratislava 2:34.82 +0,69 503 B + 13.40
50m: 34.65 34.65 100m: 1:13.05 38.40 150m: 1:53.41 40.36 200m: 2:34.82 41.41

13. Horínková Emma 2008 J&T Sport Team 2:35.32 +0,77 498 B + 13.90
50m: 35.56 35.56 100m: 1:14.36 38.80 150m: 1:55.71 41.35 200m: 2:35.32 39.61

14. Stašiniaková Sára 2009 J&T Sport Team 2:35.67 +0,66 494 B + 14.25
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.42 39.51 150m: 1:55.97 40.55 200m: 2:35.67 39.70

15. Gottschal Genevieve 2010 Slávia Trenčín 2:35.86 +0,68 493 B + 14.44
50m: 37.00 37.00 100m: 1:17.09 40.09 150m: 1:57.09 40.00 200m: 2:35.86 38.77

16. Kolenčíková Nela 2010 XBS swimming 2:37.05 +0,65 482 B + 15.63
50m: 36.46 36.46 100m: 1:15.81 39.35 150m: 1:56.32 40.51 200m: 2:37.05 40.73

17. Balážová Viktória 2010 STU Trnava 2:37.08 +0,69 481 R + 15.66
50m: 36.88 36.88 100m: 1:16.59 39.71 150m: 1:57.44 40.85 200m: 2:37.08 39.64

18. Švecová Stela 2008 PK ORCA Bratislava 2:38.38 +0,76 469 R + 16.96
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.04 40.28 150m: 1:58.49 41.45 200m: 2:38.38 39.89

19. Fašková Viktória 2006 Aquasport Levice 2:38.55 +0,78 468 R + 17.13
50m: 37.02 37.02 100m: 1:16.95 39.93 150m: 1:58.22 41.27 200m: 2:38.55 40.33

20. Megová Petra 2010 Piešťanský PK 2:39.21 +0,63 462 R + 17.79
50m: 36.98 36.98 100m: 1:17.03 40.05 150m: 1:58.22 41.19 200m: 2:39.21 40.99
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 6, ženy, 200m znak, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

21. Kouassi Rita Marion 2010 ŠKP Košice 2:39.27 +0,67 462 R + 17.85
50m: 36.44 36.44 100m: 1:16.28 39.84 150m: 1:57.75 41.47 200m: 2:39.27 41.52

22. Jurči Róberta 2009 ŠPK Pezinok 2:39.86 +0,79 457 R + 18.44
50m: 36.23 36.23 100m: 1:16.38 40.15 150m: 1:58.61 42.23 200m: 2:39.86 41.25

23. Malovcová Monika 2011 Piešťanský PK 2:39.99 +0,71 455 R + 18.57
50m: 36.92 36.92 100m: 1:17.78 40.86 150m: 1:59.03 41.25 200m: 2:39.99 40.96

24. Bošanská Svetlana 2010 PK ORCA Bratislava 2:40.14 +0,84 454 R + 18.72
50m: 37.94 37.94 100m: 1:18.28 40.34 150m: 2:00.02 41.74 200m: 2:40.14 40.12

25. Mikóczi Lili 2007 XBS swimming 2:41.34 +0,75 444 + 19.92
50m: 36.36 36.36 100m: 1:17.73 41.37 150m: 1:59.83 42.10 200m: 2:41.34 41.51

26. Jurgová Lucia 2009 Matador Púchov 2:41.51 +0,77 443 + 20.09
50m: 38.69 38.69 100m: 1:19.64 40.95 150m: 2:01.20 41.56 200m: 2:41.51 40.31

27. Hlivjáková Markéta Marta 2009 Nereus Žilina 2:43.36 +0,67 428 + 21.94
50m: 36.28 36.28 100m: 1:16.89 40.61 150m: 1:59.89 43.00 200m: 2:43.36 43.47

28. Fukna Isabella 2009 PK Záhorák Senica 2:43.53 +0,86 426 + 22.11
50m: 37.95 37.95 100m: 1:19.60 41.65 150m: 2:01.45 41.85 200m: 2:43.53 42.08

29. Drozdíková Kamila 2010 PK ORCA Bratislava 2:43.73 +0,78 425 + 22.31
50m: 38.68 38.68 100m: 1:20.58 41.90 150m: 2:02.79 42.21 200m: 2:43.73 40.94

30. Csenkyová Michaela 2011 ŠPK Kúpele Piešťany 2:43.81 +0,79 424 + 22.39
50m: 38.13 38.13 100m: 1:20.04 41.91 150m: 2:02.13 42.09 200m: 2:43.81 41.68

31. Hupková Ema 2009 XBS swimming 2:44.21 +0,75 421 + 22.79
50m: 38.28 38.28 100m: 1:20.29 42.01 150m: 2:02.86 42.57 200m: 2:44.21 41.35

32. Matlovičová Hana 2010 PK Pezinok 2:45.55 +0,70 411 + 24.13
50m: 37.22 37.22 100m: 1:20.38 43.16 150m: 2:04.18 43.80 200m: 2:45.55 41.37

33. Marková Markéta 2009 PO Spartak Myjava 2:46.95 +0,68 401 + 25.53
50m: 40.31 40.31 100m: 1:23.27 42.96 150m: 2:06.53 43.26 200m: 2:46.95 40.42

34. Krabáč Veronica 2010 MPK Prievidza 2:48.17 +0,68 392 + 26.75
50m: 37.80 37.80 100m: 1:19.31 41.51 150m: 2:03.53 44.22 200m: 2:48.17 44.64

35. Strieborná Alexandra 2009 PK ORCA Bratislava 2:50.63 +0,81 375 + 29.21
50m: 39.47 39.47 100m: 1:22.83 43.36 150m: 2:07.50 44.67 200m: 2:50.63 43.13

36. Litecká Laura 2008 ŠKP Košice 2:50.98 +0,73 373 + 29.56
50m: 38.18 38.18 100m: 1:21.20 43.02 150m: 2:06.82 45.62 200m: 2:50.98 44.16

37. Schott Anna Mária 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 2:51.18 +0,85 372 + 29.76
50m: 39.52 39.52 100m: 1:23.22 43.70 150m: 2:07.73 44.51 200m: 2:51.18 43.45

38. Cáková Alžbeta 2010 PK ORCA Bratislava 2:51.77 +0,82 368 + 30.35
50m: 40.78 40.78 100m: 1:24.88 44.10 150m: 2:09.99 45.11 200m: 2:51.77 41.78

39. Slováková Patrícia 2010 PK ORCA Bratislava 2:53.55 +0,70 357 + 32.13
50m: 40.15 40.15 100m: 1:24.64 44.49 150m: 2:10.55 45.91 200m: 2:53.55 43.00

40. Stašková Paulína 1997 TJ Dunaj Štúrovo 2:53.60 +0,81 356 + 32.18
50m: 39.64 39.64 100m: 1:23.92 44.28 150m: 2:09.70 45.78 200m: 2:53.60 43.90

41. Mocháková Linda 2009 ŠPK Kúpele Piešťany 2:55.52 +0,85 345 + 34.10
50m: 41.32 41.32 100m: 1:25.29 43.97 150m: 2:10.67 45.38 200m: 2:55.52 44.85

42. Mydlová Hana 2010 PK Humenné 2:58.75 +0,96 326 + 37.33
50m: 40.05 40.05 100m: 1:25.06 45.01 150m: 2:12.34 47.28 200m: 2:58.75 46.41

43. Hlaďová Bianka 2009 ŠPK Pezinok 3:01.38 +0,78 312 + 39.96
50m: 41.74 41.74 100m: 1:28.71 46.97 150m: 2:15.72 47.01 200m: 3:01.38 45.66

44. Halušková Lucia 2009 ROYAL plavecký klub 3:08.62 +0,66 278 + 47.20
50m: 41.42 41.42 100m: 1:30.58 49.16 150m: 2:20.53 49.95 200m: 3:08.62 48.09
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 6, ženy, 200m znak, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

45. Belanská Olívia 2010 ŠPK Pezinok 3:13.21 +0,90 258 + 51.79
50m: 44.67 44.67 100m: 1:34.48 49.81 150m: 2:25.82 51.34 200m: 3:13.21 47.39

staršie juniorky

1. Horňáková Nadine 2008 J&T Sport Team 2:21.42 +0,71 660 A
50m: 32.81 32.81 100m: 1:08.83 36.02 150m: 1:45.60 36.77 200m: 2:21.42 35.82

2. Beľanová Dominika 2008 XBS swimming 2:27.28 +0,69 584 A + 5.86
50m: 33.50 33.50 100m: 1:11.10 37.60 150m: 1:49.22 38.12 200m: 2:27.28 38.06

3. Poliačiková Kristína 2008 PK ORCA Bratislava 2:30.26 +0,59 550 A + 8.84
50m: 34.38 34.38 100m: 1:12.42 38.04 150m: 1:51.40 38.98 200m: 2:30.26 38.86

4. Ivanovičová Nikoleta 2008 STU Trnava 2:32.45 +0,69 527 B + 11.03
50m: 35.78 35.78 100m: 1:14.88 39.10 150m: 1:54.17 39.29 200m: 2:32.45 38.28

5. Radosavljevič Nina 2007 STU Trnava 2:33.77 +0,72 513 B + 12.35
50m: 35.89 35.89 100m: 1:15.35 39.46 150m: 1:55.36 40.01 200m: 2:33.77 38.41

6. Horínková Emma 2008 J&T Sport Team 2:35.32 +0,77 498 B + 13.90
50m: 35.56 35.56 100m: 1:14.36 38.80 150m: 1:55.71 41.35 200m: 2:35.32 39.61

7. Švecová Stela 2008 PK ORCA Bratislava 2:38.38 +0,76 469 R + 16.96
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.04 40.28 150m: 1:58.49 41.45 200m: 2:38.38 39.89

8. Mikóczi Lili 2007 XBS swimming 2:41.34 +0,75 444 + 19.92
50m: 36.36 36.36 100m: 1:17.73 41.37 150m: 1:59.83 42.10 200m: 2:41.34 41.51

9. Litecká Laura 2008 ŠKP Košice 2:50.98 +0,73 373 + 29.56
50m: 38.18 38.18 100m: 1:21.20 43.02 150m: 2:06.82 45.62 200m: 2:50.98 44.16

mladšie juniorky

1. Megelová Stela 2009 FLIPPER Brezno 2:21.98 +0,70 652 A
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.10 36.48 150m: 1:46.53 36.43 200m: 2:21.98 35.45

2. Slámová Lucia 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 2:23.47 +0,70 632 A + 1.49
Limit EYOF

50m: 34.33 34.33 100m: 1:10.65 36.32 150m: 1:47.41 36.76 200m: 2:23.47 36.06

3. Polomská Sára 2010 STU Trnava 2:25.40 +0,66 607 A + 3.42
50m: 32.91 32.91 100m: 1:09.11 36.20 150m: 1:47.63 38.52 200m: 2:25.40 37.77

4. Váczyová Vilma 2010 ŠKP Košice 2:30.02 +0,81 553 A + 8.04
50m: 34.82 34.82 100m: 1:12.00 37.18 150m: 1:51.17 39.17 200m: 2:30.02 38.85

5. Barilová Tereza 2009 J&T Sport Team 2:33.77 +0,63 513 B + 11.79
50m: 35.01 35.01 100m: 1:13.26 38.25 150m: 1:53.28 40.02 200m: 2:33.77 40.49

6. Živčicová Olívia 2009 OCEÁN Bratislava 2:34.82 +0,69 503 B + 12.84
50m: 34.65 34.65 100m: 1:13.05 38.40 150m: 1:53.41 40.36 200m: 2:34.82 41.41

7. Stašiniaková Sára 2009 J&T Sport Team 2:35.67 +0,66 494 B + 13.69
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.42 39.51 150m: 1:55.97 40.55 200m: 2:35.67 39.70

8. Gottschal Genevieve 2010 Slávia Trenčín 2:35.86 +0,68 493 B + 13.88
50m: 37.00 37.00 100m: 1:17.09 40.09 150m: 1:57.09 40.00 200m: 2:35.86 38.77

9. Kolenčíková Nela 2010 XBS swimming 2:37.05 +0,65 482 B + 15.07
50m: 36.46 36.46 100m: 1:15.81 39.35 150m: 1:56.32 40.51 200m: 2:37.05 40.73

10. Balážová Viktória 2010 STU Trnava 2:37.08 +0,69 481 R + 15.10
50m: 36.88 36.88 100m: 1:16.59 39.71 150m: 1:57.44 40.85 200m: 2:37.08 39.64

11. Megová Petra 2010 Piešťanský PK 2:39.21 +0,63 462 R + 17.23
50m: 36.98 36.98 100m: 1:17.03 40.05 150m: 1:58.22 41.19 200m: 2:39.21 40.99
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 6, žiačky, 200m znak, rozplavby, mladšie juniorky

por. čas RT b o d y

12. Kouassi Rita Marion 2010 ŠKP Košice 2:39.27 +0,67 462 R + 17.29
50m: 36.44 36.44 100m: 1:16.28 39.84 150m: 1:57.75 41.47 200m: 2:39.27 41.52

13. Jurči Róberta 2009 ŠPK Pezinok 2:39.86 +0,79 457 R + 17.88
50m: 36.23 36.23 100m: 1:16.38 40.15 150m: 1:58.61 42.23 200m: 2:39.86 41.25

14. Bošanská Svetlana 2010 PK ORCA Bratislava 2:40.14 +0,84 454 R + 18.16
50m: 37.94 37.94 100m: 1:18.28 40.34 150m: 2:00.02 41.74 200m: 2:40.14 40.12

15. Jurgová Lucia 2009 Matador Púchov 2:41.51 +0,77 443 + 19.53
50m: 38.69 38.69 100m: 1:19.64 40.95 150m: 2:01.20 41.56 200m: 2:41.51 40.31

16. Hlivjáková Markéta Marta 2009 Nereus Žilina 2:43.36 +0,67 428 + 21.38
50m: 36.28 36.28 100m: 1:16.89 40.61 150m: 1:59.89 43.00 200m: 2:43.36 43.47

17. Fukna Isabella 2009 PK Záhorák Senica 2:43.53 +0,86 426 + 21.55
50m: 37.95 37.95 100m: 1:19.60 41.65 150m: 2:01.45 41.85 200m: 2:43.53 42.08

18. Drozdíková Kamila 2010 PK ORCA Bratislava 2:43.73 +0,78 425 + 21.75
50m: 38.68 38.68 100m: 1:20.58 41.90 150m: 2:02.79 42.21 200m: 2:43.73 40.94

19. Hupková Ema 2009 XBS swimming 2:44.21 +0,75 421 + 22.23
50m: 38.28 38.28 100m: 1:20.29 42.01 150m: 2:02.86 42.57 200m: 2:44.21 41.35

20. Matlovičová Hana 2010 PK Pezinok 2:45.55 +0,70 411 + 23.57
50m: 37.22 37.22 100m: 1:20.38 43.16 150m: 2:04.18 43.80 200m: 2:45.55 41.37

21. Marková Markéta 2009 PO Spartak Myjava 2:46.95 +0,68 401 + 24.97
50m: 40.31 40.31 100m: 1:23.27 42.96 150m: 2:06.53 43.26 200m: 2:46.95 40.42

22. Krabáč Veronica 2010 MPK Prievidza 2:48.17 +0,68 392 + 26.19
50m: 37.80 37.80 100m: 1:19.31 41.51 150m: 2:03.53 44.22 200m: 2:48.17 44.64

23. Strieborná Alexandra 2009 PK ORCA Bratislava 2:50.63 +0,81 375 + 28.65
50m: 39.47 39.47 100m: 1:22.83 43.36 150m: 2:07.50 44.67 200m: 2:50.63 43.13

24. Schott Anna Mária 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 2:51.18 +0,85 372 + 29.20
50m: 39.52 39.52 100m: 1:23.22 43.70 150m: 2:07.73 44.51 200m: 2:51.18 43.45

25. Cáková Alžbeta 2010 PK ORCA Bratislava 2:51.77 +0,82 368 + 29.79
50m: 40.78 40.78 100m: 1:24.88 44.10 150m: 2:09.99 45.11 200m: 2:51.77 41.78

26. Slováková Patrícia 2010 PK ORCA Bratislava 2:53.55 +0,70 357 + 31.57
50m: 40.15 40.15 100m: 1:24.64 44.49 150m: 2:10.55 45.91 200m: 2:53.55 43.00

27. Mocháková Linda 2009 ŠPK Kúpele Piešťany 2:55.52 +0,85 345 + 33.54
50m: 41.32 41.32 100m: 1:25.29 43.97 150m: 2:10.67 45.38 200m: 2:55.52 44.85

28. Mydlová Hana 2010 PK Humenné 2:58.75 +0,96 326 + 36.77
50m: 40.05 40.05 100m: 1:25.06 45.01 150m: 2:12.34 47.28 200m: 2:58.75 46.41

29. Hlaďová Bianka 2009 ŠPK Pezinok 3:01.38 +0,78 312 + 39.40
50m: 41.74 41.74 100m: 1:28.71 46.97 150m: 2:15.72 47.01 200m: 3:01.38 45.66

30. Halušková Lucia 2009 ROYAL plavecký klub 3:08.62 +0,66 278 + 46.64
50m: 41.42 41.42 100m: 1:30.58 49.16 150m: 2:20.53 49.95 200m: 3:08.62 48.09

31. Belanská Olívia 2010 ŠPK Pezinok 3:13.21 +0,90 258 + 51.23
50m: 44.67 44.67 100m: 1:34.48 49.81 150m: 2:25.82 51.34 200m: 3:13.21 47.39


